
ROMÂNIA  
REGIUNEA DE DEZVOLTARE VEST  
CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ  

 
 

HOTĂRÂREA nr. 2/2007 
 privind aprobarea Raportului de activitate  

al Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest  
pentru anul 2006 

 
 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ: 
 

În temeiul prevederilor art. 7 al. 2 lit. j) din Legea nr. 315/2004 privind dezvoltarea 
regională în România, modificată şi completată prin OUG nr. 111/2004; 

În temeiul prevederilor art. 10 lit. k) din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al 
Consiliului pentru Dezvoltare Regională al Regiunii Vest; 

Analizând Raportul de activitate al Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest 
pentru anul 2006;  
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.l Se aprobă Raportul de activitate al Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii 
Vest pentru anul 2006. 
 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică:  
- Membrilor Consiliului pentru Dezvoltare Regională al Regiunii Vest; 
- Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest; 
- Secretariatului Consiliului Naţional pentru Dezvoltare Regională (Ministerul 

Integrării Europene). 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ 
 

Mircea Ioan MOLOŢ 
 
 
 
 
 
 
Deva, la 14.03.2007  


